
 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel město Lovosice, vyzývá, v souladu se směrnicí rady města č. 1/2016, 
uchazeče k podání nabídky na akci s názvem: 

 
 
 

„Zajištění mobilních telekomunikačních služeb pro město Lovosice“ 

 

Zadavatel:  Město Lovosice 
sídlo:   Školní 407/2, 410 30 Lovosice  
zastoupený:  Ing. Milanem Dianem, Ph.D., starostou města    
IČ:   002 63 991 
 
kontaktní osoba: Iva Záveská  
e-mail:    iva.zaveska@meulovo.cz 
tel.:    416 571 118 
 
Administrace VŘ: Jiřina Beránková 
e-mail:    jirina.berankova@meulovo.cz 
tel.:    416 571 145  

  
  

1. INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota VZ (v Kč bez DPH): 360.000,- Kč 
Všechny další informace jsou součástí položkového rozpočtu, který je přílohou zadávací dokumentace. 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu III. kategorie na služby. 
Telekomunikační služby kód CPV: 64200000-8 
 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy s dodavatelem na zajištění mobilních telekomunikačních služeb pro 
město Lovosice. Zadavatel předpokládá, že doba užívání uchazečem nabízeného řešení  mobilních 
telekomunikačních služeb bude minimálně 2 roky. 
 
Uchazeč ve své nabídce nabídne a popíše zřízení a poskytování služby dle předpokládaného objemu služeb pro mobilní 
služby a to formou paušálního poplatku za měsíční tarif volání, SMS popřípadě internetu v mobilu, dle daného tarifu. 
 
Uchazeč předloží cenovou nabídku telekomunikačních služeb doplněním údajů do přílohy č. 3 – cenová kalkulace 
zadávací dokumentace 
Do políčka nová cena bez DPH doplní cenu paušálního poplatku tarifu dle zadaných mobilních služeb.  Stávající měsíční 
fakturace u dosavadního mobilního operátora nepřekračuje částku 15.000,- Kč bez DPH, pro orientaci je přiložena 
příloha č. 4 – přehled provolaných minut za posledních 12 měsíců, kde je uveden roční přehled spotřebovaných 
jednotek (minuty, u SMS a MMS kusy). 
 
 
 

mailto:meulovo@meulovo.cz
mailto:iva.zaveska@meulovo.cz
mailto:jirina.berankova@meulovo.cz


 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

 
Požadované doplňkové služby  
Zadavatel požaduje funkčnost služeb: záznamová schránka, zmeškané hovory, přesměrování hovoru, signalizace 
příchozího hovoru, přidržení hovoru, konferenční hovory, blokování hovorů, možnost skrytí telefonního čísla, MMS 
služby, signalizaci ukončení hovoru, prioritní volání a to možností jejich volby dle dané SIM. 
 
Volání a data do zahraničí  - Roaming 
Zadavatel požaduje možnost aktivace roamingu na všech užívaných SIM kartách a jeho zapojení a vypojení během 
lhůty 24 hodin po obdržení žádosti kontaktní osoby zadavatele. Zadavatel požaduje možnost aktivace roamingových 
tarifů (balíčků) určených pro významné zákazníky uchazeče. 
Datový a hlasový roaming požaduje zadavatel s tarifikací od minuty připojení v zahraničí. 
 
Dodávky telekomunikačních zařízení (HW budget) 
Telekomunikačními zařízeními se rozumí koncová zařízení kompatibilní s mobilní sítí poskytovatele. Zadavatel 
požaduje slevu ve výši 40 000 Kč (bez DPH), kterou je zadavatel oprávněn využít jako slevu na nákup, obměnu či 
pronájem telekomunikačních zařízení uchazeče.  
Zadavatel dále požaduje možnost nákupu telekomunikačních zařízení za zvýhodněné dotované ceny, které se budou 
řídit ceníkem a podmínkami nákupu pro významné zákazníky uchazeče. 
 
Přenesení telefonních čísel, úhrada sankcí, migrace služeb a odblokování telefonů 
Zadavatel požaduje zachování stávajících telefonních čísel. V případě změny operátora zajistí vybraný uchazeč 
„přenositelnost“ současných telefonních čísel v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v 
platném znění.  
Uchazeč ve své nabídce předloží konkrétní návrh postupu migrace k vybranému poskytovateli mobilních 
komunikačních služeb včetně termínovaného harmonogramu. Tímto nesmí být v žádném případě omezen provoz a 
funkce zadavatele, v případě omezení vyplývajících z výše uvedené migrace toto musí uchazeč uvést ve své nabídce. 
Zadavatel požaduje provedení této migrace zdarma a ve lhůtě do 60-ti kalendářních dnů od podpisu smlouvy na plnění 
této veřejné zakázky. Pokud uchazeč tento termín nesplní, tak zadavatel požaduje smluvní pokutu ve výši 50 Kč za 
každý započatý den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, kromě případů, kdy uchazeč prokáže, že nedodržení 
tohoto termínu je způsobeno okolnostmi, které nemohl ovlivnit.  
Uchazeč se dále zavazuje, že ke dni zahájení plnění provede zdarma odblokování všech stávajících blokovaných 
mobilních telefonů zadavatele z důvodů jejich dalšího používání. V mobilní síti vybraného uchazeče s možností využití 
všech požadovaných služeb vymezených předmětem veřejné zakázky.  Uchazeč se zároveň zavazuje poskytnout 
součinnost při přenášení dat (zejména kontaktů) ze stávajících na nové SIM. 
 
Mobilní datové služby 
Zadavatel požaduje, aby u všech SIM karet byla aktivace datových služeb volitelně nastavitelná. Uchazeč předloží popis 
rozsahu a technických parametrů celého portfolia svých datových služeb, minimálně s uvedením následujících údajů: 
rychlosti download/upload, nabídka koncových zařízení, geografické pokrytí území/populace. 
Zadavatel požaduje poskytování typu datových mobilních služeb za fixní měsíční paušální platbu, uchazeč nabídne 
následující mobilní datovou službu pro potřeby využití společně se službou hlasovou: dle doporučeného FUP limitu  
- paketový mobilní datový přenos  UMTS FDD/LTE apod. 150 MB  
- paketový mobilní datový přenos UMTS FDD/LTE apod. 1,5 GB  
- paketový mobilní datový přenos UMTS FDD/LTE apod. 3 GB  
- paketový mobilní datový přenos UMTS FDD/LTE apod. 10 GB  
Zadavatel bude moci v rámci paušálu využívat všechny dostupné standardy uchazeče, které budou na daném území k 
dispozici. 
Uchazeč uvede do přílohy č 3 – cenová kalkulace fixní měsíční paušální platby pro uvedenou datovou službu. 
Datové tarify je možné v průběhu měsíce měnit.  
 
Specifikace služeb, servisu a realizace  
Zadavatel požaduje: 

 zajištění dohledu a servisu sítě a služby na vlastní náklady, které budou zahrnuty v uvedených cenách; 

 přístupová konektivita s rychlostí minimálně 2/2Mbit/s; 

mailto:meulovo@meulovo.cz


 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

 hlasové a datové v jednom řešení (místní, meziměstská a mezinárodní volání, včetně volání do mobilních sítí) 
ve formě balíčků viz tabulka v příloze č. 3 – cenová kalkulace; 

 bezplatné volání  mezi SIM v rámci VPN úřadu; 

 nevyčerpané minuty v rámci Tarifu 2 + 3 převádět do následujícího ho období; 

 rychlý 24 hodinový servis se zabezpečením provádění zásahů s minimálním omezením provozu; 

 průběžný dohled všech prvků v síti v režimu 24/7/365; 

 24 hodinové služby zákaznické linky k dispozici 7 dní v týdnu v oblastech poradenství poskytovaných služeb, 
změn v konfiguraci, technická podpora; 

 bezpečnost služby proti zneužití  - autorizaci každého hovoru; 

 upřednostňujeme zákaznický webový portál pro on-line administraci s možností nastavení telefonních linek, 
získání informací o telefonním provozu, jak v daném období, tak i v předešlých měsících s možností získání 
podrobného výpisu jednotlivých hovorů; 

 úspora ceny za telekomunikační služby; 

 cena aktivace služeb 0,- Kč. 

 
Technická specifikace: 
Mobilní telefony:  40 ks   
SIM datové služby:  9  ks (3 SIM do tabletu, 1 platební terminál, 1 Info SMS, 4 internet na Flasch) 
SIM do zabezpečovacích zařízení: 21 ks 
 
  

2. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaný termín zahájení služby je: od podpisu smlouvy do 60 dnů 
Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. Zadavatel předpokládá, že doba užívání uchazečem nabízeného řešení 
telekomunikačních služeb bude minimálně 2 roky. 
Výpovědní lhůta uzavřené smlouvy bude s možnou výpovědní lhůtou bez udání důvodu v délce 2 měsíců. 
 
Místo plnění:  
Městský úřad Lovosice - Školní 407/2 a Osvoboditelů 109/12, 410 30 Lovosice 
Městská policie- Osvoboditelů 50/59, 410 02 Lovosice 
Dům s pečovatelskou službou - 28. října 475, 410 02 Lovosice 
 
 

3. TERMÍN A MÍSTO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání nabídek.  

Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 04.05.2016 10:00 

Místo pro podání nabídek: 
Nabídky se podávají v pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, který je dostupný 
na adrese https://zakazky.meulovo.cz/profile_display_2.html 
 
 

4. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky se podávají v pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, který je dostupný 
na adrese https://zakazky.meulovo.cz/profile_display_2.html 

mailto:meulovo@meulovo.cz
https://zakazky.meulovo.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.meulovo.cz/profile_display_2.html


 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

V 1. kole bude provedena registrace uchazečů spojena se zasláním nabídek v elektronické formě a ve 2. kole bude 
veřejná zakázka realizována formou e-aukce s kritériem nejnižší nabídkové ceny. 
 
Pro přihlášení do systému E-ZAK je nutné, aby uchazeč disponoval uznávaným elektronickým podpisem osoby 
oprávněné za uchazeče jednat. V případě osoby oprávněné jednat za uchazeče musí být její plná moc součástí nabídky. 
 
Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Jednotlivé části nabídky doporučujeme naskenovat do formátu pdf. 
 
Nabídka musí obsahovat vlastní návrh smlouvy podepsané uznávaným elektronickým podpisem statutárním 
orgánem uchazeče nebo osobou oprávněnou za uchazeče jednat. V případě osoby oprávněné jednat za uchazeče musí 
být její plná moc součástí nabídky.  
 
 

5. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k podání nabídek pouze elektronickou formou se nekoná otevírání obálek. 
Zadavatel uchazečům bezodkladně zpřístupní protokol o otevírání nabídek elektronickými prostředky na profilu 
zadavatele, který je dostupný na https://zakazky.meulovo.cz/profile_display_2.html 
 
 

6. ELEKTRONICKÁ AUKCE 

Termín konání e-aukce bude uveden v pozvánce k účasti v e-aukci, která bude rozeslána těm uchazečům, kteří podají 
svou nabídku ve stanoveném termínu a splní všechny požadované kvalifikační předpoklady. Tato pozvánka bude 
současně obsahovat pokyny pro další postup. 

 
Základní informace k elektronické aukci 
Zadavatel sděluje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek bude využita elektronická aukce (dále „e-aukce“). K 
realizaci e-aukce bude využito aukčního systému E-ZAK.  
 
Zadávací kolo: uchazeči budou vyzváni ke vložení nabídkových cen (aukčních hodnot) odpovídajících jejich nabídce 
pro předběžné posouzení. Každému uchazeči se v tomto kole zobrazují pouze jeho cenové nabídky. 
 
Mezikolo: slouží administrátorovi zadavatele pro kontrolu úplnosti a správnosti vložených nabídek. Smyslem mezikola 
je nastavení aukčního prostředí tak, aby odpovídalo nabídkám uchazečů z nabídky pro předběžné posouzení. V 
případě, že nabídka uchazeče vložená v zadávacím kole nebude tomuto požadavku odpovídat, administrátor ji nastaví 
na hodnotu dle předběžného posouzení nabídek. Uchazeč však v tomto kole svou nabídku již nemůže měnit, každému 
uchazeči se pak zobrazuje pouze jeho nabídka. Zadavatel je oprávněn mezikolo nevyužít, v tom případě funkci 
mezikola plní zadávací kolo. 
 
Aukční kolo: uchazeči budou vyzváni ke změně svých aukčních hodnot a uchazečům budou zpřístupněny informace 
dle § 97 odst. 7 zákona o veřejných zakázkách. Změny aukčních hodnot je oprávněn provádět pouze uchazeč, 
administrátor do průběhu těchto změn již nemůže jakkoliv zasahovat. Délka Aukčního kola bude nastavena na pevně 
stanovený čas s možností jeho prodlužování. E-aukce bude obsahovat jediné aukční kolo, které bude ukončeno v 
případě, že nebudou podány nové aukční hodnoty splňující podmínky na prodloužení aukčního kola. 
V e-aukci bude stanoven minimální rozdíl cenových podání aukčních hodnot ve výši 1.000 CZK Údaje k minimálnímu 
rozdílu při podání nových aukčních hodnot se vztahují k aktuální nabídce uchazeče, údaje k maximálnímu rozdílu 
podání nových aukčních hodnot se vztahují k nejnižší nabídce v aukční síni. 
Pro účast v e-aukci nepotřebuje uchazeč do svého počítače instalovat aukční program/software (dále také sw). 
Přístup do e-akce je umožněn prostřednictvím internetového prohlížeče. 
V případě vzniku objektivních technických potíží na straně zadavatele, případně poskytovatele sw, je zadavatel 
oprávněn e-aukci zopakovat. 
 
 
 

mailto:meulovo@meulovo.cz
https://zakazky.meulovo.cz/profile_display_2.html


 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

 
Technické nároky e-aukčního sw E-ZAK 
Následující údaje se týkají počítače, ze kterého se bude uchazeč vzdáleným přístupem přes veřejnou datovou síť 
Internet (dále jen „internet“) přihlašovat do e-aukce. 
Počítač, ze kterého se bude uchazeč přihlašovat do e-aukce, musí mít funkční připojení k síti Internet a v době 
přihlášení musí být toto připojení k Internetu aktivní. Pro účast každého uchazeče v e-aukci je nutné mít v počítači 
nainstalovaný internetový prohlížeč. Program aukčního systému je optimalizován pro jeden z níže uvedených 
webových prohlížečů: 
a) Microsoft Internet Explorer verze 7.0 a vyšší 
b) Mozilla Firefox 2.0 a vyšší 
 
Funkční nastavení internetového prohlížeče 
Pro správné fungování aukčního sw je nutné mít v internetovém prohlížeči správně nastavenou funkci pro soubory 
cookie. Návod k tomu, jak má být toto nastavení v internetovém prohlížeči správně provedeno je trvale dostupný na 
veřejné internetové adrese: https://zakazky.meulovo.cz/test_index.html v části Test prostředí, odkaz „Nastavení 
cookies“. Počítač musí mít nainstalovaný Java Software (jre = Java Runtime Environment). Tento software je nutný 
pro korektní chod e-aukčního sw, při podepisování dat platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu (nutné nejen při podávání nových aukčních hodnot) – u této zakázky nebude vyžadováno. 
Java Software je možné stáhnout z adresy http://www.java.com/. Tento software je zdarma. Dále je nutné mít 
nainstalovaný Adobe Flash Player. 
 
 

7. DODATEČNÉ INFORMACE 

Uchazeč má právo na dodatečné informace. Dodatečné informace budou podány uchazečům na základě dotazů 
doručených elektronickou poštou prostřednictvím nástroje E-ZAK. Dotazy musí být doručeny nejpozději do 
27.04.2016. Zadavatel poskytne dodatečné informace prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je 
dostupný na https://zakazky.meulovo.cz/profile_display_2.html 
 
 

8. POŽADAVKY NA SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ (prokázání schopností, odborností a zkušeností 
dodavatele) 

Uchazeč předloží v nabídce tyto doklady:  
 čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů; 

 kopii výpisu z OR či jiné evidence, pokud je v ní zapsán podle zvláštních právních předpisů, ne starší 90 dnů; 

 kopii oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky; 

 seznam významných obdobných zakázek, které realizoval v posledních třech letech; 

Za významnou obdobnou zakázku se v tomto případě považuje zakázka (služba) na dodávku mobilních 
telekomunikačních služeb za smluvní cenu vyšší než 100tis. Kč bez DPH ročně. 

Přílohou tohoto seznamu musí být osvědčení objednatele o řádném plnění, které zahrnuje cenu, dobu a 

místo plnění a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto služby provedeny řádně a včas.  

Z přiložených osvědčení či prohlášení musí prokazatelně vyplývat splnění požadavků zadavatele a musí v něm 

být uvedena kontaktní osoba příslušného objednatele, razítko objednatele a podpis statutárního zástupce 

objednatele a telefonické spojení, kde bude možné poskytnutí příslušné významné služby ověřit. 

Pokud uchazeč nedoloží výše specifikované požadavky na kvalifikaci, zadavatel má právo vyloučit jej ze zadávacího 
řízení. Všechny doklady se dokládají v prostých kopiích – naskenované ve formátu pdf. Před podpisem smlouvy doloží 
vítězný uchazeč originály nebo úředně ověřené kopie. 
 

mailto:meulovo@meulovo.cz
https://zakazky.meulovo.cz/profile_display_2.html


 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

 
9. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
Zadavatel nebude zajišťovat prohlídku místa plnění.  
 
 
10. SUBDODAVATELÉ 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč požadovaný rozsah prací provedl sám a nevyužíval k dodávkám prací subdodavatele. 
 
 
11. JISTOTA 
Zadavatel požaduje od uchazečů k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
jistotu. Výše jistoty je stanovena na částku 7.200,- Kč.  
 
Jistota může být složena jednou z těchto forem:  

- složení jistoty na účet zadavatele („peněžní jistota“) 
- poskytnutím bankovní záruky 
- pojištěním záruky. 
 

Peněžní jistota.  
Pokud uchazeč zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo:  
107-4085560207/0100, variabilní symbol: IČ uchazeče, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději v 
poslední den lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty uchazeč prokáže příslušným potvrzením, které bude nedílnou 
součástí nabídky, zároveň v nabídce uvedou číslo účtu, na který požadují peněžní jistotu vrátit. 
 
Bankovní záruka  
V případě poskytnutí jistoty formou bankovní záruky musí nabídka uchazeče obsahovat kopii záruční listiny.   
Bankovní záruka musí splňovat náležitosti dle § 313 a násl. Obchodního zákoníku a bude doložena písemným 
prohlášením banky v záruční listině, že uspokojí zadavatele zaplacením částky požadované jako jistota v zadávacím 
řízení, a to na první požádání zadavatele a bez námitek. Uchazeč musí zajistit platnost této záruky po celou dobu 
zadávací lhůty.  
 
Pojištění záruky 
V případě poskytnutí jistoty formou pojištění záruky musí být pojistná smlouva uzavřena tak, že pojištěným je uchazeč 
a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné plnění, je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení 
obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 67 odst. 7 zákona o veřejných zakázkách pojistné 
plnění. Nabídka uchazeče musí obsahovat kopii pojištění záruky. Uchazeč je povinen zajistit platnost pojištění po celou 
dobu zadávací lhůty.  
 
 
12. SMLUVNÍ PODMÍNKY 
Součástí nabídky bude ze strany uchazeče podepsaný návrh smlouvy o realizaci veřejné zakázky, který bude zpracován 
ze strany uchazeče. Tento návrh musí být plně v souladu se všemi podmínkami této zadávací dokumentace. 
 
Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. Zadavatel předpokládá, že doba užívání uchazečem nabízeného řešení 
mobilních telekomunikačních služeb bude minimálně 2 roky.  
Výpovědní lhůta uzavřené smlouvy bude s možnou výpovědní lhůtou bez udání důvodu v délce 2 měsíců. 
 
Návrh smlouvy musí obsahovat zejména: 
- označení smluvních stran; 
- vymezení předmětu veřejné zakázky;  
- technickou specifikaci; 
- nabídkovou cenu; 
- garanci poskytovaných služeb; 
- kontakty na uživatelskou/technickou podporu; 
- zajišťovací a sankční instrumenty; 

mailto:meulovo@meulovo.cz


 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

- ustanovení, že smlouva v plném znění může být zveřejněna na webových stránkách města Lovosice;  
- další ujednání. 
 
Ujednání uvedené v návrhu smlouvy ze strany uchazeče, které nejsou přímo definovány touto zadávací 
dokumentací, nemusí být zadavatelem akceptovány či mohou být předmětem dalšího jednání. 
 
Platební podmínky: 
Zadavatel požaduje 

 faktury v tištěné listinné (papírové) formě s tím, že detailní/podrobný výpis uskutečněných odchozích spojení 
na každou 1 SIM kartu bude přístupný elektronicky, v papírové formě bude dodán pouze na vyžádání. Celková 
fakturovaná částka bude rozčleněna do jednotlivých faktur, dle požadavku zadavatele; 

 poskytovat podrobný výpis za 1,- (maximální částka) všech odchozích spojení na každou 1 SIM kartu v 
elektronické formě s tím, že každý výpis za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na 
serveru uchazeče, ke kterému budou mít zadavatel a jím pověřené osoby zabezpečený přístup 
prostřednictvím veřejné sítě Internet; 

 na vyžádání pověřené osoby uchazeče dodání sestav a seznamů všech využívaných čísel a služeb v 
elektronické formě (formát CSV, XLS), pro účely dalšího zpracování a kontroly nastavení služeb; 

 jednotnou platformu pro hlasové a datové služby. 

 
Úhrada za plnění předmětu zakázky bude prováděna v české měně. Za služby poskytované uchazečem dle smlouvy 
bude zadavatel platit odměnu, která bude fakturována dle struktury uvedené v  cenové kalkulaci uchazeče. 
 
Uchazeč vyúčtuje zadavateli služby řádnými fakturami nejpozději 5. pracovní den následujícího měsíce. Datum 
zdanitelného plnění bude vždy poslední pracovní den fakturovaného měsíce. Faktury musí obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu. 
 
Splatnost faktur bude 14 kalendářních dní ode dne jejího doručení zadavateli. Za den úhrady ceny je považován 
den, kdy příslušná částka bude připsána na účet uchazeče. V případě, že bude zadavatel v prodlení s úhradou 
faktury, je uchazeč oprávněn účtovat smluvní úrok z  prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den 
prodlení. 
 
Za zrušení služby nesmí být uchazečem požadován žádný sankční poplatek.  
 
 
13. ZADÁVACÍ LHŮTA, PO KTEROU JSOU UCHAZEČI SVÝMI NABÍDKAMI VÁZÁNI 
Délka zadávací lhůty je stanovena na 60 dnů. 
 
 
14. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu do elektronické aukce.  
Nabídková cena bude stanovena za kompletní splnění zakázky v souladu se zadávací dokumentací jako nejvýše 
přípustná. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení uchazeči předpokládají při plnění 
veřejné zakázky, a to včetně dopravy a pojištění pro transport, poplatky, vedlejší náklady, apod. Měnou zadávacího 
řízení je Kč.  
 
Nabídková cena bude uvedena v závazném návrhu smlouvy o dílo v tomto členění:  

 bez DPH 
 samostatně vyčíslené DPH platné ke dni podání nabídky 
 celková nabídková cena včetně DPH 

 
Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
Při splnění podmínek veřejné zakázky budou nabídky hodnoceny dle kritéria celkové nejnižší nabídkové ceny v Kč. 
K hodnocení bude použita elektronická aukce. Uchazeč podá elektronické nabídky do aplikace E-ZAK. 

mailto:meulovo@meulovo.cz


 
MĚSTO LOVOSICE 

ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: meulovo@meulovo.cz 
 

 
 

15. ZADAVATEL POŽADUJE PŘEDLOŽIT NABÍDKY V TOMTO JEDNOTNÉM ČLENĚNÍ 

1) Krycí list nabídky; 

2) kvalifikační dokumentace 
     uchazeč předloží dokumenty k prokázání kvalifikačních předpokladů dle čl. 8 této zadávací dokumentace; 

3) vlastní návrh smlouvy v souladu s požadavky dle článku 12 této zadávací dokumentace; 

4) cenová kalkulace; 
 

5) informace o jistotě; 
 

6) konkrétní návrh postupu migrace k vybranému poskytovateli mobilních komunikačních služeb včetně  
     termínovaného harmonogramu. 

 

16. PRÁVA ZADAVATELE 

 zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, právo změnit nebo zrušit zadávací řízení 
a právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, kdykoliv i bez udání důvodů, dále si vyhrazuje právo v 
průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky výzvy a konzultovat předložené 
nabídky s odborníkem. Tyto činnosti bude zadavatel činit vždy v souladu se závaznými předpisy; 

 zadavatel nepřipouští variantní řešení; 

 rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bude zveřejněno na profilu zadavatele 
https://zakazky.meulovo.cz/profile_display_2.html; 

 zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek zadávací dokumentace do konce 
lhůty pro podání nabídek; 

 zadavatel není odpovědný za jakékoli škody, ani za případný ušlý zisk, které souvisí se zrušením zadávacího 
řízení, ani v případě, že zadavatel byl uchazečem informován o možnosti vzniku škody; 

 zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy s vítězným uchazečem jednat; 

 v případě, že se vyzvaný zájemce nemůže této soutěže zúčastnit, oznámí tuto skutečnost zadavateli; 

 zadavatel požaduje po vybraném uchazeči při realizaci zakázky splnění povinností vyplývajících ze zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole. Tyto činnosti bude zadavatel činit vždy v souladu se závaznými předpisy; 

 
Přílohy zadávací dokumentace: 
 

 Příloha č. 1 - krycí list (vzor); 

 příloha č. 2 - čestné prohlášení základních kvalifikačních předpokladů (vzor); 

 příloha č. 3 - cenová kalkulace; 

 příloha č. 4 – přehled počtu provolaných minut za 12 měsíců. 

 

V Lovosicích, dne 20. 04. 2016 

 

__________________ 
Ing. Milan Dian, Ph.D. 
starosta 

mailto:meulovo@meulovo.cz
https://zakazky.meulovo.cz/profile_display_2.html

		2016-04-20T12:35:36+0000
	Not specified




